
 

 

UCHWAŁA Nr L/270/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie nadania rondu nazwy „Bitwy Warszawskiej 1920 roku” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn, zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Nadaje się rondu na skrzyżowaniu ulic Księdza Władysława Żaboklickiego, Stare 

Miasto i Franciszka Bielińskiego w Karczewie nazwę „Bitwy Warszawskiej 1920 roku”.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/190/2020 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 10 

sierpnia 2020 r. w sprawie nadania rondu nazwy „Bitwy Warszawskiej 1920 roku”. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378. 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Komisje ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz 

ds. Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Karczewie na wspólnym 

posiedzeniu w dniu 16 czerwca 2020 r. zawnioskowały o nadanie rondu przy zbiegu ulic 

Księdza Władysława Żaboklickiego, Stare Miasto i Franciszka Bielińskiego w Karczewie 

nazwy „Bitwy Warszawskiej 1920 roku”.  

Propozycja komisji pokrywa się z wnioskiem Towarzystwa Przyjaciół Karczewa, które w 

piśmie z 31 marca 2020 roku zawnioskowało o nadanie ww. rondu nazwy „Bitwy Warszawskiej 

1920 roku” w 100 rocznicę bitwy. 

Zgodnie z pkt. 8 Uchwały Nr XVIII/117/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie określenia zasad nadawania nazw ulic, placów, parków, 

skwerów, rond i innych obiektów publicznych położonych na terenie Gminy Karczew projekt 

uchwały został opublikowany na stronie internetowej gminy oraz numerze 2 (marzec-kwiecień)  
„Głosu Karczewa”. 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt prawa miejscowego  i zachodzi konieczność publikacji 

jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 


